UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày     tháng 02 năm 2020

V/v cung cấp nội dung tuyên truyền phòng,

chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới virus Corona gây ra

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Lạng Sơn;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 57/TTCS-TTTH ngày 05/2/2020 của Cục Thông

tin cơ sở (Bộ Thông tin và Truyền thông) về cung cấp nội dung tuyên truyền

phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona gây ra;

Sở Thông tin và Truyền thông gửi các cơ quan, đơn vị Cẩm nang hỏi – đáp

thông tin về bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona

(nCoV) do Bộ Y tế biên soạn, bản cập nhật ngày 04/2/2020.

Đề nghị Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tuyên truyền;

UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông, Đài Truyền thanh cấp xã tuyên truyền nội dung Cẩm nang. Qua đó nâng

cao nhận thức của các tầng lớp nhân dân trên địa bàn tỉnh trong phòng, chống

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra./.

 Các văn bản liên quan gửi kèm trên iOffice và đăng tải trên trang Thông

tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

http://stttt.langson.gov.vn/ (Mục Văn bản chỉ đạo điều hành), file audio tuyên

truyền tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/open?id=1CU420_XHl8c8Z0V6BgX92MezUUUJ3xxB

https://drive.google.com/uc?id=1cFKvPAJOU9eBD1FkZhYROQ4qLH6LYBDC

&export=download

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (Loan).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/
https://drive.google.com/open?id=1CU420_XHl8c8Z0V6BgX92MezUUUJ3xxB
https://drive.google.com/uc?id=1cFKvPAJOU9eBD1FkZhYROQ4qLH6LYBDC&export=download
https://drive.google.com/uc?id=1cFKvPAJOU9eBD1FkZhYROQ4qLH6LYBDC&export=download

		2020-02-07T10:00:26+0700

		2020-02-07T10:58:05+0700

		2020-02-07T10:58:05+0700

		2020-02-07T10:58:05+0700